國立暨南國際大學　函

地址：545南投縣埔里鎮大學路1號
聯絡人：蕭晴澭
電話：049-2910960#2239
電子信箱：cyhsiao@ncnu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年9月22日
發文字號：暨校教字第1121006299 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：112年國立暨南國際大學人權教育青年培力營-活動海報、112年國立暨南國際大

學人權教育青年培力營-活動簡介、附件1-112年國立暨南國際大學人權教育暨社
會參與青年培力營-師長推薦函、附件2-112年國立暨南國際大學人權教育青年培
力營-高中未成年學生家長同意書attch1 attch2 attch3 attch4

主旨：本校辦理「112年國立暨南國際大學人權教育暨社會參與青
年培力營」活動，請惠予公告並鼓勵學生踴躍參加，請查
照。

說明：
一、為協助高中生培養人權意識，以及對社會的認識與參與

度，特於112年10月21日（星期六）至10月22日（星期日）
假本校舉辦兩天一夜之旨揭活動，俾利學生從中獲得更多
人權知識和實踐經驗，培養團隊合作能力並促進個人成長
和提高對國際人權的認識。

二、活動內容包含專題講座、分組討論、實地參訪等，邀請多
位專家分享國際伊斯蘭教人權相關議題，並結合學校東南
亞教學與研究資源，以學生為主體設計人權教育方案，以
多元互動推廣模式，讓該議題的多樣性能被看見、討論，
從理解、同理中提出建設性之建議。

三、活動對象包含全國高中（職）學生，須事前報名，並於報
名表單檢附師長推薦函與家長同意書。報名自即日起至10
月11日下午5時止，報名上限 20 人。（報名網 址：
https://forms.gle/3SQzJs7TgTk9FjVUA）

四、本活動全程免費（包含住宿費），並於台中烏日高鐵站安
排專車接送。

五、活動聯繫窗口：本校學務處課外活動組楊先生，聯絡電
話 ： 049-291096 分 機 ： 2322 。 聯 絡 信 箱 ：

國立玉里高級中學
112/09/23

1120007896

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

kryang@ncnu.edu.tw

正本：全國高級中等學校
副本：本校教務處招生組、學生事務處電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁